
UCHWAŁA NR XXIX/278/2021 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art.9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1409 z późn.zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 06 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2021, poz. 1057), Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowotomyskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do 
dnia 31.12.2022 r. projekt pt.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukających pracy 
w powiecie nowotomyskim (V)”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi priorytetowej 6. Rynek pracy, Działanie 6.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu o wartości ogółem 3 640 629,03 PLN, w tym: 

- w 2019 roku – 479 139,37 PLN, 

- w 2020 roku – 1 713 493,10 PLN, 

- w 2021 roku – 732 958,23 PLN, 

- w 2022 roku – 715 038,33 PLN. 

Realizatorem projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670BB716-34F7-4AF8-BCF9-0115EE6652CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIX/278/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r.

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu społecznego w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukających pracy w powiecie

nowotomyskim (V)”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi

priorytetowej 6. Rynek pracy, Działanie 6.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego

Regionalnego Programu jest projektem pozakonkursowym, którego realizatorem powinien być

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu.

Działania projektu kierowane są do osób bezrobotnych, powyżej 29 roku życia, w szczególności

kobiet, o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnych oraz z niepełnosprawnościami, imigrantów

i reemigrantów, osób odchodzących z rolnictwa i ich rodzin, mężczyzn w wieku 30-49 wymagających

wsparcia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Tomyślu.

Projekt będzie realizowany w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2022 r.

Głównym celem realizacji projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku powyżej

29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie nowotomyskim.

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670BB716-34F7-4AF8-BCF9-0115EE6652CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

